
Dziennik Ustaw Nr 155 - 3556 - Poz. 762 i 763 

762 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatkowych płatnych urlopów dla pracowników zatrudnionych 
w niektórych zakładach pracy podległych Ministrowi Przemysłu Chemicznego i Lekkiego. 

Na podstawie art. 160 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 paź­
dziernika 1981 r. w sprawie dodatkowych płatnych urlo­
pów dla pracowników zatrudnionych w niektórych za­
kładach pracy podległych Ministrowi Przemysłu Che­
micznego i Lekkiego (Dz. U. Nr 26, poz. 137, z 1982 r. 
Nr 1, poz. 4, z 1986 r. Nr 25, poz. 120 i z 1992 r. Nr 40, poz. 
169) w załączniku ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: 

"Dodatkowe płatne urlopy nie przysługują: 

1) pracownikom Katowickich Zakładów Chemii Go­
spodarczej "Pollena", zatrudnionym na stanowi­
skach: 

a) mistrzów na wydziałach produkcyjnych szampo-
nów i środków ciekłych, 

b) mechaników sprężarek, 

c) mechaników wózków akumulatorowych, 

d) laborantów i brakarzy w dziale kontroli jakości, 

e) specjalistów i laborantów w dziale badawczo­
-rozwojowym, 

f) specjalistów w laboratorium mikrobiologicznym, 

g) robotników transportowych i kierowców wóz­
kówakumulatorowych, 

h) operatorów parku zbiornikowego, 

i) magazynierów, 

j) praczy; 

2) pracownikom Bydgoskich Zakładów Przemysłu 
Gumowego "Stomil", zatrudnionym na wydzia­
łach: 

a) produkcji węży wysokociśnieniowych, 

b) taśm i cl1odników, 

c) magazynów i transportu - na stanowiskach lu­
towania ołowiem złącz akumulatorowych; 

3) pracownikom Krakowskich Zakładów Farmaceu­
tycznych "Polfa" zatrudnionym na wydziałach: 

a) ampułkarni: 

- oddział przygotowania płynów, 

b) konfekcji: 

- oddział drażowni, 

- oddział tabletkarni, 

c) antybiotyków." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

763 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania przychodów osób duchownych. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2, art. 18 ust. 3 i art. 38 
pkt 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiąza ­

niach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, poz. 486 
i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426 
oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) oraz art. 10 ust. 1 pkt 2 
i art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, 
poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 133, poz. 654 oraz z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, 

poz. 395, Nr 137, poz. 638 i Nr 147, poz. 686) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
20 grudnia 1991 r. w sprawie opodatkowania przycho­
dów osób duchownych (Dz. U. Nr 124, poz. 552, 
z 1992 r. Nr 99, poz. 497, z 1993 r. Nr 132, poz. 636, 
z 1994 r. Nr 138, poz. 734 i z 1995 r. Nr 154, poz. 799) 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Kwartalne stawki ryczałtu wynoszą: 



Dziennik Ustaw Nr 155 - 3557 - Poz. 763 i 764 

1) od przychodów proboszczów: 

w parafiach o liczbie m ieszkańców 

złotych 
powyżej do 

1.000 233 
1.000 2.000 263 
2.000 3.000 284 
3.000 4.000 308 
4.000 5.000 334 
5.000 6.000 363 
6.000 7.000 393 
7.000 8.000 424 
8.000 9.000 456 
9.000 10.000 494 

10.000 12.000 535 
12.000 14.000 581 
14.000 16.000 629 
16.000 18.000 681 
18.000 20.000 735 
20.000 796 

2) od przychodów wikariuszy: 

w parafiach o liczbie m ieszkańców jeżeli siedziba parafii znajduje się : 

na terenie gminy w m i eście o liczbie mieszkańców 
lub miasta o liczbie 

powyżej do 
mieszkańców powyżej 5.000 

powyżej 50.000 do 5.000 do 50.000 

w złotych 

1.000 83 153 214 
1.000 3.000 214 224 224 
3.000 5.000 224 235 245 
5.000 8.000 229 245 250 
8.000 10.000 235 255 261 

10.000 245 261 266" 

§ 2. Rozporządze nie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

764 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 9 grudnia 1996 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu i wysokości przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości art ystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 paź­
dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. Nr 114, poz. 493, 
z 1994 r. Nr 121 , poz. 591 i z 1996 r. Nr 90, poz. 407) za­
rządza się , co następuje : 

§ 1. 1. Nagrody mogą być ustanawiane i przyzna­
wane w uznani u ca łokształtu działalności lub za wybit­
ne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniana i ochrony dóbr kultury. 

2. Nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe. 


